São Geraldo - Minas

Gerais segunda-feira 10 de

fevereiro de 2025.

364

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE A ADESÃO À RESGISTRO DE PREÇOS - A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO- MG, torna público
adesão a Ata de Registro de Preço nº 085/2024, referente ao processo licitatório nº 053/2024, pregão eletrônico para registro de preço
nº 012/2024 órgão gerenciador CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS – CODANORTE. O objeto da adesão é aquisição de veículo tipo van
passageiro com acessibilidade, recurso utilizado para aquisição é referente a Resolução SES nº 9.805 de 05 de novembro de 2024,
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS. o valor do veículo adquirido foi de R$ 303.000,00 (trezentos e três mil reais)
fornecido pela empresa MABELE VEICULOS ESPECIAIS LTDA. ASS: Walmir Rocha Lopes – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO 019-2025 - PROCESSO Nº 013/2025 – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2025 –

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: MABELE VEICULOS ESPECIAIS

LTDA – OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive adaptados, zero km, primeiro

emplacamento, recurso utilizado para aquisição Resolução SES nº 9.805 de 05 de novembro de 2024, GOVERNO DO ESTADO DE

MINAS GERAIS. O valor total deste contrato é: R$ 303.000,00 (Trezentos e três mil reais). Validade: 25/11/2025.

		2025-02-10T12:41:34-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento